Отдел образования и молодежной политики
Администрации МО "Хиславичский район"

Смоленской области

ПРИКАЗ

от  19 ноября  2014 года                                                                                                № 177
Об утверждении состава комиссии
по проведению итогового сочинения (изложения) 03 декабря 2014 года
В целях организации  подготовки и  проведения итогового сочинения (изложения), в соответствии с методическими материалами, подготовленными Рособрнадзором (письма Рособрнадзора от 01.10.2014 года № 02-651 и от 15.10.2014 года № 02-674,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить местом проведения итогового сочинения (изложения) МБОУ «Хиславичская СОШ».

2.Назначить членов комиссии по организации и проведению итогового сочинения (изложения) 03 декабря 2014 года в МБОУ «Хиславичская СОШ»:
· Лизункова Татьяна Васильевна, учитель биологии МБОУ «Хиславичская СОШ»;
· Галынская Елена Николаевна, учитель истории, обществознания МБОУ «Хиславичская СОШ»;
· Лысикова Ирина Николаевна, учитель физики МБОУ «Хиславичская СОШ»;
· Ефимова Ольга Анатольевна, учитель географии  МБОУ «Хиславичская СОШ»;
· Лизункова Наталья Михайловна, учитель химии МБОУ «Хиславичская СОШ»;
· Будакова Евгения Федоровна, учитель математики МБОУ «Хиславичская СОШ»;
· Познухова Ирина Валентиновна, учитель истории МБОУ «Хиславичская СОШ».
3.Назначить дежурных, участвующих в организации итогового сочинения (изложения) вне учебных кабинетов:

·  Русакова Галина Сергеевна, учитель иностранного языка МБОУ «Хиславичская СОШ»;

· Павлова Антонина Ильинична, преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности МБОУ «Хиславичская СОШ».
4.Назначить техническим специалистом, оказывающим информационно-технологическую помощь, Киреенкову Веру Ивановну, учителя информатики МБОУ «Хиславичская СОШ».

5.Назначить ответственной за получение бланков итогового сочинения (изложения), передачу материалов итогового сочинения (изложения) Вячистую Ольгу Владимировну, ведущего специалиста Отдела образования и молодежной политики.
6.Руководителю образовательного учреждения ознакомить членов комиссии, технического специалиста с приказом под роспись.
7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Отдела                                                                  О.А. Максименкова